
RESOLUCIÓN
Resolución nº: 563/2022
Fecha Resolución: 01/12/2022

 

DÑA.  MARIA  MORENO  NAVARRO,  ALCALDESA-PRESIDENTA  DEL  EXCMO.
AYUNTAMIENTO DE EL SAUCEJO (SEVILLA).-

 En virtud de las atribuciones que me confiere la Normativa Local al respecto, 

LISTADO DEFINITIVO DE MÉRITOS DE LA REAPERTURA DE LA BOLSA DE TRABAJO PARA LA
CONTRATACIÓN DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL DE PEONES DEL AYUNTAMIENTO DE EL
SAUCEJO (SEVILLA).

De conformidad con lo dispuesto en el punto décimo de las bases reguladoras para la constitución de una
bolsa de trabajo para la contratación de personal laboral temporal de peones del Ayuntamiento de El
Saucejo, donde se solicita la reapertura de la misma anualmente en el mes de Septiembre de cada año,
aprobadas el 3 de Julio de 2020 y la Resolución de Alcaldía número 164 de fecha 21 de Julio de 2021, por
la que se convoca el lugar y plazo de presentación de solicitudes para la constitución de dicha bolsa.

Resultado que, tras finalizar el plazo de presentación de solicitudes el día 30 de septiembre del actual, teniendo en
cuenta el principio de igualdad de trato entre hombres y mujeres por lo que se refiere al acceso al empleo, de
acuerdo con el artículo 14 de la Constitución Española,  la Directiva Comunitaria de nueve de Febrero de mil
novecientos setenta y seis, y lo previsto en la Ley Orgánica 3/2007, de veintidós de Marzo; publicado el listado
provisional de baremo mediante Resolución de Alcaldía número 521/2022 de 15 de noviembre y tras finalizar el
plazo de alegaciones el 30 de noviembre del actual, por la presente,

 

RESUELVO:

 

 

PRIMERO.- Aprobar el siguiente listado definitivo de admitidos/as como peones de construcción:

 

DAVID CAI BERNAL ***4034** 3,36

RAFAEL SANCHEZ RAMIREZ ***3191** 3,35

MARCO ANTONIO VIALADE VALDIVIA ***9230** 2,70

JUAN ANDRES POVEA RODRIGUEZ ***4067** 2,50

DOMINGO MADRID HERNANDEZ ***1059** 2,48

RAMON QUINTANA GAGO ***8373** 2,00

ANDRES JESUS SANCHEZ GONZALEZ ***3663** 2,00

JOSE DAVID CARMONA SILLERO ***3515** 2,00

JUAN FRANCISCO NUÑEZ GALLARDO ***9228** 1,91

ANTONIO ALVAREZ MORALES ***5980** 1,91

PEDRO ROMAN RAMIREZ ***3956** 1,78

JOSE RODRIGUEZ ZAYAS ***5184** 1,71

JUAN GARCIA ALVAREZ ***9458** 1,61

ANTONIO RODRIGUEZ GONZALEZ ***1542** 1,52

JUAN JOSE JIMENEZ CAIZ ***8518** 1,51

FERNANDO TORRES AMAYA ***9210** 1,45

ANTONIO ROMERO ROSADO ***3703** 1,36

FRANCISCO MORENO SANCHEZ ***4070** 1,35

JORGE ACEÑA REDONDO ***0660** 1,31
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MARCOS CERVERA PADILLA ***4613** 1,21

TERESA HEREDIA IBAÑEZ ***3938** 1,20

ROCIO GALVAN LINERO ***9191** 1,20

MACARENA MARTINEZ MORALES ***0527** 1,15

FRANCISCO ADAMUZ SALAS ***5249** 1,05

CRISTOBAL BARRERA JIMENEZ ***8500** 1,00

ARACELI MORENO HEREDIA ***9229** 1,00

IONEL VINA ***4834** 1,00

DIEGO RAMIREZ MARTIN ***5634** 1,00

ANTONIO CAIZ HEREDIA ***9517** 0,98

FRANCISCO JAVIER BERNAL GONZALEZ ***0812** 0,91

FRANCISCO DELIA DIAZ ***4679** 0,87

FRANCISCO DEL RIO TUDELA ***2755** 0,82

JOSE EMILIO VILLATORO GARCIA ***6587** 0,81

JOSE MARIA ALVAREZ CASTRO ***3313** 0,80

MANUEL CAIZ VAZQUEZ ***5935** 0,80

JUAN MIGUEL VERDUGO SANCHEZ ***9639** 0,78

ANTONIO MANUEL CARMONA SILLERO ***4058** 0,77

ANTONIO JIMENEZ CAIZ ***9087** 0,76

ANTONIO AMADOR SANCHEZ ***5647** 0,76

CRISTOBAL CARDENAS DIAZ ***3365** 0,75

ANA RIVAS ROMERO ***3140** 0,75

DANIEL GALLARDO ORTEGA ***9338** 0,73

JUAN REYES FLORES ***8823** 0,72

JUAN NUÑEZ CORDERO ***4058** 0,72

JOSE LUIS POZO GARCIA ***4872** 0,71

ANA DEL CARMEN GONZALEZ CANTALEJO ***2946** 0,70

EMILIO ADAMUZ SANCHEZ ***3314** 0,68

JUAN VEGA DIAZ ***3193** 0,60

CARMEN DIAZ CERVERA ***4056** 0,60

ISABEL Mª ZAYAS LEBRON ***4070** 0,60

JUAN JOSE VEGA RAMIREZ ***5786** 0,60

MIGUEL CUADRADO MARTINEZ ***3540** 0,60

JUAN MIGUEL GALLARDO LOPEZ ***3945** 0,56

JUAN FRANCISCO CAIZ LARA ***3812** 0,56

MANUEL GALLARDO SOLIS ***8479** 0,55

VICENTA CABRERA RODRIGUEZ ***5350** 0,55

MARIA JOSEFA NIETO RESTITUTO ***5923** 0,55

JOSEFA MACHO RAMOS ***5464** 0,55

DAVID BURGOS GARCIA ***4879** 0,53

JUAN JOSE ORELLANA JIMENEZ ***3594** 0,50

JOSE ANTONIO MARTINEZ BERMUDEZ ***8722** 0,50

ISABEL MARIA VEGA RODRIGUEZ ***1480** 0,50

ANA GRACIA CARDENAS ***3190** 0,50

MIRIAM PALACIOS VEGA ***3702** 0,50

CARMEN JIMENEZ DIAZ ***8027** 0,50

MONTSERRAT GONZALEZ FLORES ***8921** 0,50

MARIA DOLORES ANAYA RODRIGUEZ ***5947** 0,50

NURIA OCAÑA VEGA ***5209** 0,50

INMACULADA MARTIN SEGURA ***9129** 0,50

PATRICIA CAPITAN MARTINEZ ***5878** 0,50

ANA MARIA GONZALEZ MARTIN ***4874** 0,50

JOHANA TABARES MEJIA ***8451** 0,50

DURBY ESPERANZA LASSO HURTADO ***2123** 0,50

JESUS PEREZ SERRANO ***2148** 0,50

JUAN ANTONIO PEREZ MARTIN ***4067** 0,49

JOSE PALACIOS MORILLO ***3317** 0,45

ROCIO ROBLES SOLIS ***9052** 0,45

MIGUEL ANGEL LOZANO MURILLO ***0563** 0,41

ISABEL VEGA ROBLES ***9080** 0,40

VANESSA MENDEZ FUENTES ***6890** 0,40

CARMEN JESUS LOPEZ LOPEZ ***3960** 0,40

MANUEL ARAGON HIDALGO ***7803** 0,40

MINERVA VERDUGO CAPILLA ***3498** 0,40

ANA PALACIOS GONZALEZ ***8896** 0,40

ARACELI RUIZ ESLAVA ***9072** 0,40

JESSICA MONTIEL RODRIGUEZ ***0866** 0,40
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SABINA AVILES POSTIGO ***1426** 0,40

SOLEDAD FERNANDEZ SANCHEZ ***0880** 0,40

JUAN EMILIO CARDENAS LINERO ***9226** 0,40

BENITO RODRIGUEZ GALLARDO ***3310** 0,39

MARIA JESUS CARDENAS BERMUDEZ ***1541** 0,39

MANUEL BELLIDO SERRATO ***7101** 0,38

ANTONIO BENITEZ GALVAN ***5605** 0,36

RAFAEL ONIEVA GARCIA ***0708** 0,35

JUAN SANCHEZ AGUILAR ***3674** 0,35

DOLORES MARTIN CARRASCO ***9776** 0,35

JUANA LOPEZ MACIAS ***3305** 0,35

MANUEL PALOP MARTIN ***4473** 0,35

ISABEL ROMERO MARTIN ***3199** 0,35

MARIA SANCHEZ DIAZ ***3560** 0,35

SEBASTIAN ROMERO REYES ***3705** 0,34

JESUS OLIVA CABEZA ***5797** 0,33

GABRIEL NUÑEZ GARCIA ***5199** 0,30

JOSE FRANCISCO GUTIERREZ JIMENEZ ***4874** 0,30

MIREYA REYES JIMENEZ ***5621** 0,30

FRANCISCA GALLARDO SOLIS ***8479** 0,30

DIEGO ROMAN BERNAL ***0842** 0,30

ENCARNACION RAMIREZ DIAZ ***3664** 0,30

PILAR ROMERO SANCHEZ ***4008** 0,30

DIEGO LOPEZ GIRALDEZ ***4450** 0,30

ANA ISABEL ROBLES SOLIS ***1170** 0,28

YONI CAIZ REYES ***9126** 0,27

MIGUEL VERDUGO ANAYA ***6653** 0,27

MIGUEL ANTONIO RUIZ PACHECO ***4791** 0,26

MARCOS SERRANO PRADO ***6067** 0,25

MARIA JOSE CASTILLO CARVAJAL ***2317** 0,25

ALICIA RODRIGUEZ GIRALDEZ ***8428** 0,25

AGUSTINA CAY SANCHEZ ***6437** 0,25

ANA MARIA CASTRO ZAYAS ***4062** 0,25

ANA SEGURA GALLARDO ***2188** 0,25

MARINA CORRAL LORA ***2877** 0,25

MARIA CARMEN CAMUÑEZ CARREÑO ***6260** 0,25

ANA MARIA MARTIN OLIVERA ***3669** 0,25

Mª DEL CARMEN ROMAN RAMIREZ ***3956** 0,20

CARMEN MESA PALMA ***3889** 0,20

ANA ISABEL SALAZAR ROMERO ***0662** 0,20

ANA BELEN GARRIDO CORTES ***0829** 0,20

MARIA CARMEN DIAZ DIAZ ***4070** 0,20

ALICIA GALLARDO SOLIS ***8496** 0,20

JUAN REINADO GALERA ***9642** 0,20

MARIO BARROSO PEREZ ***9444** 0,20

MANUEL JESUS OLIVA CABALLERO ***5681** 0,20

PEDRO ANTONIO GOMEZ OLIVA ***5787** 0,20

EMILIO ADAMUZ PRADO ***6085** 0,20

INMACULADA SANCHEZ RUEDA ***8942** 0,20

ANTONIO ANAYA AMADOR ***8411** 0,20

NEREA ROMAN MARTIN ***8113** 0,20

ANTONIO SANCHEZ NIETO ***2522** 0,20

CLAUDIA VERDUGO SANCHEZ ***5785** 0,20

NOELIA CALA LEBRON ***2682** 0,20

CRISTINA VIALADE VALDIVIA ***9230** 0,20

ANTONIO ARTACHO SANCHO ***4679** 0,20

ROSA MARIA CABALLERO CERVERA ***4612** 0,20

JAIRO DEL PILAR JURADO ***1223** 0,20

LIDIA GALLARDO BERNAL ***9211** 0,20

MARIA ROSARIO LOPEZ LINERO ***3814** 0,20

SANDRA BELLIDO RIVERA ***3801** 0,20

ISABEL GARCIA MARTIN ***8996** 0,20

ELISABET MATEO CERVAN ***9368** 0,20

ANA MARIA VAZQUEZ CASTRO ***5760** 0,20

ROSARIO NIEBLA GRACIA ***6102** 0,20

GERTRUDIS Mª CARDENAS CARDENAS ***9495** 0,20

ISABEL NIEBLA GRACIA ***3198** 0,20
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ANTONIA PEÑAS LEAL ***6849** 0,20

MARIA JESUS PEREZ SANCHEZ ***6165** 0,20

SARA VAZQUEZ JIMENEZ ***1443** 0,18

ALEJANDRO PALACIOS VEGA ***3702** 0,15

AGUSTINA REYES CAIZ ***9720** 0,15

MARIA MARTIN ROMO ***1534** 0,15

CRISTOBAL ROSADO MORENO ***0675** 0,11

FRANCISCO MANUEL ANAYA AMADOR ***4873** 0,10

MARGARETA VINA ***5763** 0,10

JOSE ANTONIO CASTELLANO GONZALEZ ***5554** 0,10

PEDRO ANTONIO RUEDA MADRIGAL ***8156** 0,10

ISAAC CABRERA ESCOT ***0004** 0,10

MANUEL GONZALEZ MORALES ***4724** 0,10

SARA PEREZ ZAYAS ***8321** 0,05

CASANDRA CAIZ JIMENEZ ***4874** 0,05

ANA BELEN ANAYA ROSADO ***0828** 0,05

LUMINITA MARIANA VINA ***4839** 0,05

EVA RAMIREZ GALLARDO ***6331** 0,02

ALEJANDRO LAGUNA NOTARIO ***4777** 0,00

NEREA JOSE BOCANEGRA REYES ***2425** 0,00

LUCIA CERVERA PADILLA ***8666** 0,00

ROCIO MORENO HEREDIA ***9230** 0,00

IDOYA BATISTA PALACIOS ***6884** 0,00

ZAIDA ROMERO REYES ***8068** 0,00

JUAN JOSE ROMERO GARRIDO ***9004** 0,00

ROCIO CAIZ JIMENEZ ***8113** 0,00

PEDRO DAZA LARA ***6608** 0,00

MARIA AURORA GOMEZ OLIVA ***5787** 0,00

SARA ISABEL CAMPOS GARCIA ***2775** 0,00

NEREA MIGUELEZ GARCIA ***0404** 0,00

IONELA MARIANA MORARU ***7661** 0,00

ISABEL Mª ZAYAS GALLARDO ***3812** 0,00

ANTONIO MANUEL TORRES RUZ ***0895** 0,00

ANA ISABEL BOCANEGRA REYES ***7050** 0,00

MIGUEL POVEA CASTRO ***9152** 0,00

BARBARA GARCIA NAVARRO ***9361** 0,00

SANTIAGO SANCHEZ MUÑOZ ***3851** 0,00

EMMANUELLE POULIOT ***5123** 0,00

MIREYA CAIZ BERNAL ***0559** 0,00

BELEN AMADOR SANCHEZ ***8172** 0,00

FRANCISCA LEBRON ATIENZA ***8019** 0,00

EVA CAIZ BERNAL ***0559** 0,00

RUBEN MORENO CORONILLA ***9224** 0,00

JOAQUIN JIMENEZ BORREGO ***0938** 0,00

MANUELA JIMENEZ VILCHEZ ***0822** 0,00

BELEN PRIEGO MARTINEZ ***9628** 0,00

MONTSERRAT NARVAEZ NAVARRO ***8937** 0,00

RAFAEL GARCIA NAVARRETE ***6607** 0,00

JUANA GONZALEZ DIAZ ***3316** 0,00

MILAGROS GONZALEZ VILA ***5375** 0,00

 

SEGUNDO.- Aprobar el siguiente listado definitivo de admitidos/as como peones de jardinería.

MARIA LEILA BARQUERO AMADOR ***8177** 2,75

DOLORES RAMIREZ REYES ***3258** 2,70

MARCO ANTONIO VIALADE VALDIVIA ***9230** 2,60

MONICA MARIN GRANDE ***8470** 2,08

FERNANDO TORRES AMAYA ***9210** 1,70

ANA RIVAS ROMERO ***3140** 1,41

ALEJANDRA DOROTEO SANCHEZ ***1432** 1,35

PILAR ROMERO SANCHEZ ***4008** 1,28

JUAN FRANCISCO NUÑEZ GALLARDO ***9228** 1,26

CRISTOBAL BARRERA JIMENEZ ***8500** 1,25

JUAN ANTONIO SANCHEZ GOMEZ ***3192** 1,20

ROCIO SANCHEZ GUTIERREZ ***2544** 1,20
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JOSE RODRIGUEZ ZAYAS ***5184** 1,20

ROCIO GALVAN LINERO ***9191** 1,20

YOLANDA DIAZ DIAZ ***8138** 1,05

MACARENA MARTINEZ MORALES ***0527** 1,00

ARACELI MORENO HEREDIA ***9229** 1,00

CORAL CAIZ LARA ***5681** 1,00

ISABEL MARIA ZAYAS GALLARDO ***3812** 1,00

JUAN JOSE JIMENEZ CAIZ ***8518** 1,00

ANTONIO ALVAREZ MORALES ***5980** 1,00

TERESA HEREDIA IBAÑEZ ***3938** 1,00

IONEL VINA ***4834** 1,00

FRANCISCO MORENO SANCHEZ ***4070** 1,00

DIEGO RAMIREZ MARTIN ***5634** 1,00

JUAN REYES CABALLERO ***8593** 0,71

EMILIO ADAMUZ PRADO ***6085** 0,70

SARA RAMOS MUXI ***8254** 0,70

DIEGO LOPEZ GIRALDEZ ***4450** 0,70

GERTRUDIS Mª CARDENAS CARDENAS ***9495** 0,70

JUAN JESUS MARTIN MARTIN ***5555** 0,60

DURBY ESPERANZA LASSO HURTADO ***2123** 0,60

JUAN JOSE ROMERO GARRIDO ***9004** 0,55

ANA MARIA GONZALEZ MARTIN ***4874** 0,55

DAVID CAI BERNAL ***4034** 0,55

ANA BELEN ANAYA ROSADO ***0828** 0,50

JUAN NUÑEZ CORDERO ***4058** 0,50

ROCIO MARIN PEREA ***9132** 0,50

BALBINA SANCHEZ JIMENEZ ***8230** 0,50

ANDREA ONIEVA GRACIA ***2093** 0,50

NURIA OCAÑA VEGA ***5209** 0,50

MARIA CARMEN SEGURA DIAZ ***3486** 0,50

INMACULADA MARTIN SEGURA ***9129** 0,50

MARINA GRACIA PEREZ ***9129** 0,50

PATRICIA CAPITAN MARTINEZ ***5878** 0,50

ROCIO NIEBLA ARMAYONES ***5680** 0,50

TANIA ONIEVA GRACIA ***2094** 0,50

ROCIO GONZALEZ PEREZ ***8723** 0,50

CRISTINA GIRALDEZ GRACIA ***8953** 0,50

JOHANA TABARES MEJIA ***8451** 0,50

SANDRA CARRASCO GONZALEZ ***0926** 0,50

CARMEN MESA PALMA ***3889** 0,50

MIREYA CAIZ BERNAL ***0559** 0,50

ANA DEL CARMEN GONZALEZ CANTALEJO ***2946** 0,50

ANA MARIA ZAMORA GARCIA ***4069** 0,50

JUAN ANDRES POVEA RODRIGUEZ ***4067** 0,50

ANTONIA ZAMORA GARCIA ***4069** 0,50

ANA GRACIA CARDENAS ***3190** 0,50

JUANA MARIA PEDROSA OLIVA ***7771** 0,50

JESUS PEREZ SERRANO ***2148** 0,50

LIAN LOPEZ POVEA ***9004** 0,40

JUAN MIGUEL VERDUGO SANCHEZ ***9639** 0,31

JUAN EMILIO CARDENAS LINERO ***9226** 0,30

JESSICA MONTIEL RODRIGUEZ ***0866** 0,30

INMACULADA GARCIA CABALLERO ***8467** 0,30

CARMEN JIMENEZ DIAZ ***8027** 0,30

CARLA SANCHEZ POVEA ***3703** 0,25

MARIO BARROSO PEREZ ***9444** 0,20

MANUEL JESUS OLIVA CABALLERO ***5681** 0,20

JULIO GRACIA ADAMUZ ***0055** 0,20

PEDRO ANTONIO GOMEZ OLIVA ***5787** 0,20

MIGUEL GRACIA CAMPAÑA ***8373** 0,20

INMACULADA SANCHEZ RUEDA ***8942** 0,20

ANTONIO ANAYA AMADOR ***8411** 0,20

NEREA ROMAN MARTIN ***8113** 0,20

ANTONIO SANCHEZ NIETO ***2522** 0,20

AIMARA OLIVA REYES ***5383** 0,20

CLAUDIA VERDUGO SANCHEZ ***5785** 0,20

ELENA MARIN TERRON ***9227** 0,20
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NOELIA CALA LEBRON ***2682** 0,20

CRISTINA VIALADE VALDIVIA ***9230** 0,20

MANUEL ARAGON HIDALGO ***7803** 0,20

ANTONIO ARTACHO SANCHO ***4679** 0,20

ROCIO PINTO SERRATO ***6626** 0,20

MARINA CORRAL LORA ***2877** 0,20

JUAN JOSE VEGA RAMIREZ ***5786** 0,20

MARIA CARMEN CAMUÑEZ CARREÑO ***6260** 0,20

ROSA MARIA CABALLERO CERVERA ***4612** 0,20

JAIRO DEL PILAR JURADO ***1223** 0,20

MIRIAM PALACIOS VEGA ***3702** 0,20

LIDIA GALLARDO BERNAL ***9211** 0,20

SARA ARTACHO SANCHEZ ***6258** 0,20

MARCOS CERVERA PADILLA ***4613** 0,20

JOSE LUIS POZO GARCIA ***4872** 0,20

YUMARA GRACIA CAMPAÑA ***3940** 0,20

ANA MARIA CAPITAN GRACIA ***4873** 0,20

MARIA ROSARIO LOPEZ LINERO ***3814** 0,20

SANDRA BELLIDO RIVERA ***3801** 0,20

MINERVA VERDUGO CAPILLA ***3498** 0,20

SARA CRUCES GRACIA ***1481** 0,20

ANA PALACIOS GONZALEZ ***8896** 0,20

MARIA DOLORES PADILLA GRACIA ***1490** 0,20

SABINA AVILES POSTIGO ***1426** 0,20

ELISABET MATEO CERVAN ***9368** 0,20

ANA MARIA VAZQUEZ CASTRO ***5760** 0,20

SOLEDAD FERNANDEZ SANCHEZ ***0880** 0,20

ROSARIO NIEBLA GRACIA ***6102** 0,20

MARIA DOLORES GRACIA VERA ***5980** 0,20

ARACELI MENDEZ FUENTES ***6415** 0,20

CARMEN DIAZ CERVERA ***4056** 0,20

ANA MARIA MARTIN OLIVERA ***3669** 0,20

INMACULADA SEGURA PAVON ***6130** 0,20

ISABEL Mª ZAYAS LEBRON ***4070** 0,20

DOLORES PADILLA ANGULO ***3959** 0,20

MARIA SANCHEZ DIAZ ***3560** 0,20

GLORIA GRACIA ZAMORA ***3955** 0,20

MARIA JOSEFA NIETO RESTITUTO ***5923** 0,20

ANA MARIA MARQUEZ PANDURO ***5983** 0,20

JOSEFA MACHO RAMOS ***5464** 0,20

ISABEL NIEBLA GRACIA ***3198** 0,20

ANTONIA PEÑAS LEAL ***6849** 0,20

MARIA JESUS PEREZ SANCHEZ ***6165** 0,20

SALVADOR GARCIA CAPITAN ***5687** 0,10

JUAN FRANCISCO CAIZ LARA ***3812** 0,10

MIGUEL CUADRADO MARTINEZ ***3540** 0,10

DAVID BURGOS GARCIA ***4879** 0,10

ROCIO MIRANDA MAYORGA ***4228** 0,10

EMMANUELLE POULIOT ***5123** 0,10

RAMON QUINTANA GAGO ***8373** 0,10

PEDRO ROMAN RAMIREZ ***3956** 0,10

MIGUEL POVEA CASTRO ***9152** 0,09

PEDRO DAZA LARA ***6608** 0,05

RAFAEL ONIEVA GARCIA ***0708** 0,05

ANA BELEN GARRIDO CORTES ***0829** 0,05

LUMINITA MARIANA VINA ***4839** 0,05

BENITO RODRIGUEZ GALLARDO ***3310** 0,05

SARA PEREZ ZAYAS ***8321** 0,00

YAIZA GUERRERO DOROTEO ***8116** 0,00

ALEJANDRO LAGUNA NOTARIO ***4777** 0,00

NEREA JOSE BOCANEGRA REYES ***2425** 0,00

DESSIRE GARRIDO MOVILLA ***9132** 0,00

LUCIA CERVERA PADILLA ***8666** 0,00

ROCIO MORENO HEREDIA ***9230** 0,00

CRISTINA MESA PALMA ***5262** 0,00

JOSE EMILIO VILLATORO GARCIA ***6587** 0,00

IDOYA BATISTA PALACIOS ***6884** 0,00
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ZAIDA ROMERO REYES ***8068** 0,00

ROCIO CAIZ JIMENEZ ***8113** 0,00

JOSE ANTONIO CASTELLANO GONZALEZ ***5554** 0,00

PEDRO ANTONIO RUEDA MADRIGAL ***8156** 0,00

JOSE FRANCISCO GUTIERREZ JIMENEZ ***4874** 0,00

MARIA AURORA GOMEZ OLIVA ***5787** 0,00

SARA ISABEL CAMPOS GARCIA ***2775** 0,00

ALEJANDRO PALACIOS VEGA ***3702** 0,00

NEREA MIGUELEZ GARCIA ***0404** 0,00

ISAAC CABRERA ESCOT ***0004** 0,00

IONELA MARIANA MORARU ***7661** 0,00

CASANDRA CAIZ JIMENEZ ***4874** 0,00

MARCOS SERRANO PRADO ***6097** 0,00

MANUEL GONZALEZ MORALES ***4724** 0,00

FRANCISCO MANUEL ANAYA AMADOR ***4873** 0,00

JESUS OLIVA CABEZA ***5787** 0,00

ANA ISABEL BOCANEGRA REYES ***7050** 0,00

NURIA PULIDO ALONSO ***9384** 0,00

FRANCISCO DELIA DIAZ ***4679** 0,00

ESTEFANIA ROSADO ANAYA ***9258** 0,00

ISABEL VEGA ROBLES ***9080** 0,00

BARBARA GARCIA NAVARRO ***9361** 0,00

YONI CAIZ REYES ***9126** 0,00

ROCIO ROBLES SOLIS ***9052** 0,00

SEBASTIAN ROMERO REYES ***3705** 0,00

ANTONIO ROMERO ROSADO ***3703** 0,00

JUAN JOSE ORELLANA JIMENEZ ***3594** 0,00

ANA ISABEL VERDUGO BAUTISTA ***3743** 0,00

JORGE ACEÑA REDONDO ***0660** 0,00

SORAYA JIMENEZ CAIZ ***9087** 0,00

JOSE ANTONIO MARTINEZ BERMUDEZ ***8722** 0,00

MIGUEL ANTONIO RUIZ PACHECO ***4791** 0,00

ANTONIO JIMENEZ CAIZ ***9087** 0,00

YELYNA REYES CAIZ ***8759** 0,00

SARA VAZQUEZ JIMENEZ ***1443** 0,00

MIREYA REYES JIMENEZ ***5621** 0,00

LORENA MARTINEZ PADILLA ***8882** 0,00

ISABEL MARIA VEGA RODRIGUEZ ***1480** 0,00

ROSARIO CARDENAS IZQUIERDO ***9024** 0,00

FRANCISCA GALLARDO SOLIS ***8479** 0,00

Mª DEL CARMEN ROMAN RAMIREZ ***3956** 0,00

MARIA JOSE CASTILLO CARVAJAL ***2317** 0,00

JUAN REYES FLORES ***8823** 0,00

ALICIA RODRIGUEZ GIRALDEZ ***8428** 0,00

JOSE DAVID CARMONA SILLERO ***3515** 0,00

ALICIA GALLARDO SOLIS ***8496** 0,00

ANA ISABEL ROBLES SOLIS ***1170** 0,00

MARIA RAMOS MEDEL ***2875** 0,00

ANA ISABEL SALAZAR ROMERO ***0662** 0,00

MARIA DUMITRU ***0492** 0,00

AGUSTINA CAY SANCHEZ ***6437** 0,00

BELEN AMADOR SANCHEZ ***8172** 0,00

FRANCISCA LEBRON ATIENZA ***8019** 0,00

DIEGO ROMAN BERNAL ***0842** 0,00

DOLORES MAR RAMIREZ DIAZ ***0852** 0,00

FRANCISCO JAVIER BERNAL GONZALEZ ***0812** 0,00

EVA CAIZ BERNAL ***0559** 0,00

MARIA JOSE ROSADO SORIA ***6284** 0,00

RUBEN MORENO CORONILLA ***9224** 0,00

JUAN MIGUEL GALLARDO LOPEZ ***3945** 0,00

FRANCISCO DEL  RIO  TUDELA ***2755** 0,00

MARIA PILAR CERVERA GUTIERREZ ***6031** 0,00

JOAQUIN JIMENEZ BORREGO ***0938** 0,00

ANTONIO BENITEZ GALVAN ***5605** 0,00

ANTONIA ROSADO SORIA ***6246** 0,00

ANA GRACIA VERA ***5588** 0,00

CARMEN JESUS LOPEZ LOPEZ ***3960** 0,00
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EVA RAMIREZ GALLARDO ***6331** 0,00

MANUELA JIMENEZ VILCHEZ ***0822** 0,00

JUAN SANCHEZ AGUILAR ***3674** 0,00

ANA ROSA CARDENAS NIETO ***3632** 0,00

ANDRES JESUS SANCHEZ GONZALEZ ***3663** 0,00

MARIA CARMEN DIAZ DIAZ ***4070** 0,00

JUAN ANTONIO PEREZ MARTIN ***4067** 0,00

JUANA LOPEZ MACIAS ***3305** 0,00

ENCARNACION RAMIREZ DIAZ ***3664** 0,00

BELEN PRIEGO MARTINEZ ***9628** 0,00

BALBINA JIMENEZ DIAZ ***4071** 0,00

MONTSERRAT GONZALEZ FLORES ***8921** 0,00

ANA MARIA CASTRO ZAYAS ***4062** 0,00

DOLORES SANCHEZ GONZALEZ ***3800** 0,00

DOLORES MARTIN CARRASCO ***9776** 0,00

JUAN REINADO GALERA ***9642** 0,00

MONTSERRAT NARVAEZ NAVARRO ***8937** 0,00

CRISTOBAL ROSADO MORENO ***0675** 0,00

ANTONIO MANUEL CARMONA SILLERO ***4058** 0,00

ISABEL ROMERO MARTIN ***3199** 0,00

ANA SEGURA GALLARDO ***2188** 0,00

MARIA DOLORES ANAYA RODRIGUEZ ***5947** 0,00

JOSE MARIA ALVAREZ CASTRO ***3313** 0,00

MANUEL CAIZ VAZQUEZ ***5935** 0,00

RAFAEL GARCIA NAVARRETE ***6607** 0,00

JUANA GONZALEZ DIAZ ***3316** 0,00

ISABEL MARIA CAMPAÑA MORALES ***3697** 0,00

MARGARETA VINA ***5763** 0,00

AGUSTINA REYES CAIZ ***9720** 0,00

JOSE PALACIOS MORILLO ***3317** 0,00

ANTONIO AMADOR SANCHEZ ***5647** 0,00

EMILIO ADAMUZ SANCHEZ ***3314** 0,00

JUANA OLIVA SANCHEZ ***7973** 0,00

ANA VERDUGO CAMPAÑA ***3194** 0,00

JUAN VEGA DIAZ ***3193** 0,00

VICENTA CABRERA RODRIGUEZ ***5350** 0,00

FRANCISCO ADAMUZ SALAS ***5249** 0,00

JUAN CARDENAS RODRIGUEZ ***5235** 0,00

GABRIEL NUÑEZ GARCIA ***5199** 0,00

MIGUEL ANGEL LOZANO MURILLO ***0563** 0,00

MANUEL BELLIDO SERRATO ***7101** 0,00

MILAGROS GONZALEZ VILA ***5375** 0,00

ANTONIO RODRIGUEZ GONZALEZ ***1542** 0,00

MIGUEL VERDUGO ANAYA ***6653** 0,00

MARIA MARTIN ROMO ***1534** 0,00

CRISTOBAL CARDENAS DIAZ ***3365** 0,00

 

TERCERO.- Aprobar el siguiente listado definitivo de admitidos/as como peones de limpieza.

FRANCISCA LEBRON ATIENZA ***8019** 2,68

MARCO ANTONIO VIALADE VALDIVIA ***9230** 2,50

JOSEFA MACHO RAMOS ***5464** 2,20

MARIA POVEA ROSADO ***5513** 2,00

MIREYA REYES JIMENEZ ***5621** 2,00

PAULA VEGA RAMIREZ ***3743** 1,81

MARINA MOLINA ANAYA ***9047** 1,73

ANA BELEN GARRIDO CORTES ***0829** 1,69

MACARENA MARTINEZ MORALES ***0527** 1,69

Mª JOSEFA BLANQUEZ SOLIS ***8200** 1,53

Mª DEL CARMEN ROMAN RAMIREZ ***3956** 1,46

TERESA HEREDIA IBAÑEZ ***3938** 1,46

CARMEN ONIEVA GRACIA ***4071** 1,45

VERONICA REYES CAIZ ***8759** 1,37

YOLANDA DIAZ DIAZ ***8138** 1,35

ANA MARIA ZAMORA GARCIA ***4069** 1,33
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DOLORES MAR RAMIREZ DIAZ ***0852** 1,32

ROCIO GALVAN LINERO ***9191** 1,32

ISABEL MARIA ZAYAS GALLARDO ***3812** 1,31

ISABEL Mª ZAYAS LEBRON ***4070** 1,30

ZAIDA POVEA GONZALEZ ***0755** 1,30

DIEGO LOPEZ GIRALDEZ ***4450** 1,29

EVA CAIZ BERNAL ***0559** 1,26

CORAL CAIZ LARA ***5681** 1,26

ROCIO SANCHEZ GUTIERREZ ***2544** 1,25

MONICA VERDUGO ONIEVA ***7537** 1,25

ISABEL MARIA VEGA RODRIGUEZ ***1480** 1,23

ANA GRACIA CARDENAS ***3190** 1,20

JUAN JOSE JIMENEZ CAIZ ***8518** 1,20

JUAN FRANCISCO NUÑEZ GALLARDO ***9228** 1,20

JOSE RODRIGUEZ ZAYAS ***5184** 1,20

FERNANDO TORRES AMAYA ***9210** 1,20

ENCARNACION RAMIREZ DIAZ ***3664** 1,16

ROSARIO NIEBLA GRACIA ***6102** 1,12

ANA SORIA ROMERO ***1517** 1,11

FRANCISCO MORENO SANCHEZ ***4070** 1,10

ROSARIO CARDENAS IZQUIERDO ***9024** 1,09

JESSICA MONTIEL RODRIGUEZ ***0866** 1,08

ANTONIO ALVAREZ MORALES ***5980** 1,05

NURIA PULIDO ALONSO ***9384** 1,02

ARACELI MORENO HEREDIA ***9229** 1,01

RAFAEL SANCHEZ RAMIREZ ***3191** 1,00

DIEGO RAMIREZ MARTIN ***5634** 1,00

CRISTOBAL BARRERA JIMENEZ ***8500** 1,00

IONEL VINA ***4834** 1,00

MONICA MARIN GRANDE ***8470** 0,99

MARIA JESUS PEREZ SANCHEZ ***6165** 0,95

JOHANA TABARES MEJIA ***8451** 0,95

ANA MARIA MARQUEZ PANDURO ***5983** 0,94

AGUSTINA REYES CAIZ ***9720** 0,91

ANA PALACIOS GONZALEZ ***8896** 0,88

JUANA MARIA PEDROSA OLIVA ***7771** 0,87

VANESSA MENDEZ FUENTES ***6890** 0,87

MINERVA VERDUGO CAPILLA ***3498** 0,87

DOLORES MARTIN CARRASCO ***9776** 0,80

ESTEFANIA ROSADO ANAYA ***9258** 0,80

CATALINA GOMEZ MORENO ***6176** 0,80

ANA DEL CARMEN GONZALEZ CANTALEJO ***2946** 0,80

SANDRA BELLIDO RIVERA ***3801** 0,77

ENCARNACION SANCHO AGUILERA ***6115** 0,76

CARMEN JIMENEZ DIAZ ***8027** 0,73

DOLORES PADILLA ANGULO ***3959** 0,72

CARMEN DIAZ CERVERA ***4056** 0,72

MIRIAM PALACIOS VEGA ***3702** 0,71

MARIA DOLORES PADILLA GRACIA ***1490** 0,71

ANA MARIA GONZALEZ MARTIN ***4874** 0,71

JOSE MARIA ALVAREZ CASTRO ***3313** 0,70

ANA POVEA MARTIN ***3668** 0,70

MARIA JOSEFA NIETO RESTITUTO ***5923** 0,70

ROCIO ROBLES SOLIS ***9052** 0,69

ANA ISABEL ROBLES SOLIS ***1170** 0,68

CASANDRA CAIZ JIMENEZ ***4874** 0,67

ANA ISABEL BOCANEGRA REYES ***7050** 0,65

ROCIO MIRANDA MAYORGA ***4228** 0,65

ANA VERDUGO CAMPAÑA ***3194** 0,65

SORAYA JIMENEZ CAIZ ***9087** 0,61

LORENA MARTINEZ PADILLA ***8882** 0,61

ANA RIVAS ROMERO ***3140** 0,61

SABINA AVILES POSTIGO ***1426** 0,61

MARIA CARMEN SEGURA DIAZ ***3486** 0,60

ISABEL ROMERO MARTIN ***3199** 0,59

AGUSTINA CAY SANCHEZ ***6437** 0,58

MIREYA CAIZ BERNAL ***0559** 0,57
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MARIA JESUS CARDENAS BERMUDEZ ***1541** 0,57

LIDIA GALLARDO BERNAL ***9211** 0,56

ARACELI RUIZ ESLAVA ***9072** 0,56

SARA VAZQUEZ JIMENEZ ***1443** 0,55

MARIA JOSE ROSADO SORIA ***6284** 0,55

VICENTA CABRERA RODRIGUEZ ***5350** 0,55

MACARENA GARCIA MARTIN ***1844** 0,55

ANA RIOS GRACIA ***3983** 0,55

GERTRUDIS Mª CARDENAS CARDENAS ***9495** 0,55

CRISTINA GIRALDEZ GRACIA ***8953** 0,55

TANIA BARRERA JIMENEZ ***8952** 0,55

BARBARA GARCIA NAVARRO ***9361** 0,55

ISABEL VEGA ROBLES ***9080** 0,51

MANUELA JIMENEZ VILCHEZ ***0822** 0,51

JUAN JOSE MOLINA ANAYA ***3801** 0,50

FRANCISCA GALLARDO SOLIS ***8479** 0,50

ANTONIA ROSADO SORIA ***6246** 0,50

ISABEL MARIA CAMPAÑA MORALES ***3697** 0,50

MARIA DOLORES GRACIA VERA ***5980** 0,50

ARACELI MENDEZ FUENTES ***6415** 0,50

JOSE LUIS POZO GARCIA ***4872** 0,50

INMACULADA SEGURA PAVON ***6130** 0,50

VIRGINIA PALOP BALLESTEROS ***8115** 0,50

ROCIO MARIN PEREA ***9132** 0,50

ISABEL RIVERA ROMERO ***2431** 0,50

BALBINA SANCHEZ JIMENEZ ***8230** 0,50

ANDREA ONIEVA GRACIA ***2093** 0,50

JUAN JESUS MARTIN MARTIN ***5555** 0,50

NURIA OCAÑA VEGA ***5209** 0,50

INMACULADA MARTIN SEGURA ***9129** 0,50

MARINA GRACIA PEREZ ***9129** 0,50

PATRICIA CAPITAN MARTINEZ ***5878** 0,50

ROCIO NIEBLA ARMAYONES ***5680** 0,50

TANIA ONIEVA GRACIA ***2094** 0,50

ROCIO SANCHEZ ARAGON ***4873** 0,50

ROCIO GONZALEZ PEREZ ***8723** 0,50

PATRICIA DIAZ RUEDA ***8776** 0,50

SANDRA CARRASCO GONZALEZ ***0926** 0,50

DURBY ESPERANZA LASSO HURTADO ***2123** 0,50

ANTONIA ZAMORA GARCIA ***4069** 0,50

JESUS PEREZ SERRANO ***2148** 0,50

SARA CRUCES GRACIA ***1494** 0,49

MILAGROS GONZALEZ VILA ***5375** 0,47

CARMEN MESA PALMA ***3889** 0,47

ANTONIA SOLIS CUEVA ***3315** 0,47

MARIA CARMEN CAMUÑEZ CARREÑO ***6260** 0,47

JUANA BORREGO CARDENAS ***3667** 0,46

JUANA LOPEZ MACIAS ***3305** 0,46

MARIA AURORA GOMEZ OLIVA ***5787** 0,46

MARIA DEL MAR ROSADO ANAYA ***9025** 0,46

CARMEN VEGA MARMOL ***1542** 0,46

JUAN FRANCISCO CAIZ LARA ***3812** 0,45

ISABEL MORENO RODRIGUEZ ***0925** 0,45

ISABEL GARCIA MARTIN ***8996** 0,45

MARIA DOLORES FLORES JIMENEZ ***4770** 0,43

ANA ISABEL VERDUGO BAUTISTA ***3743** 0,42

ANTONIO JIMENEZ CAIZ ***9087** 0,41

MARIA CARMEN PEREZ OCAÑA ***1809** 0,41

ANA ISABEL SALAZAR ROMERO ***0662** 0,40

CARMEN JESUS LOPEZ LOPEZ ***3960** 0,40

ANA MARIA CASTRO ZAYAS ***4062** 0,40

JOSE PALACIOS MORILLO ***3317** 0,40

ELENA MARIN TERRON ***9227** 0,40

NOELIA CALA LEBRON ***2682** 0,40

MANUEL ARAGON HIDALGO ***7803** 0,40

JUAN JOSE VEGA RAMIREZ ***5786** 0,40

ANA MARIA MARTIN OLIVERA ***3669** 0,40
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ELISABET MATEO CERVAN ***9368** 0,36

ANA ROSA CARDENAS NIETO ***3632** 0,35

ANA SEGURA GALLARDO ***2188** 0,35

MARIA DOLORES BALLESTEROS CAPILLA ***3956** 0,35

AIMARA OLIVA REYES ***5383** 0,35

SARA RAMOS MUXI ***8254** 0,35

MARIA SANCHEZ DIAZ ***3560** 0,35

GLORIA GRACIA ZAMORA ***3955** 0,34

MONICA MARTINEZ RODRIGUEZ ***5758** 0,33

ANA GRACIA VERA ***5588** 0,32

IONELA MARIANA MORARU ***7661** 0,31

MARIA CARMEN DIAZ DIAZ ***4070** 0,30

BELEN PRIEGO MARTINEZ ***9628** 0,30

JOSE ANTONIO MARTINEZ BERMUDEZ ***8722** 0,30

MARIA JOSE CASTILLO CARVAJAL ***2317** 0,30

ALICIA RODRIGUEZ GIRALDEZ ***8428** 0,30

MARIA PILAR CERVERA GUTIERREZ ***6031** 0,30

PILAR ROMERO SANCHEZ ***4008** 0,30

MARIA DEL CARMEN SANCHEZ ARAGON ***8627** 0,30

INMACULADA GARCIA CABALLERO ***8467** 0,30

SARA ISABEL CAMPOS GARCIA ***2775** 0,27

ALEJANDRO LAGUNA NOTARIO ***4777** 0,27

CATALINA MENDEZ FUENTES ***7809** 0,26

VANESSA REINA ROLDAN ***8546** 0,26

BALBINA JIMENEZ DIAZ ***4071** 0,25

ALICIA GALLARDO SOLIS ***8496** 0,25

BENITO RODRIGUEZ GALLARDO ***3310** 0,25

EMILIO ADAMUZ PRADO ***6085** 0,25

MARINA CORRAL LORA ***2877** 0,25

CARLA SANCHEZ POVEA ***3703** 0,25

CRISTINA VIALADE VALDIVIA ***9230** 0,25

YOLANDA TORREJON ONIEVA ***7537** 0,25

MONTSERRAT GONZALEZ FLORES ***8921** 0,22

NEREA MIGUELEZ GARCIA ***0404** 0,21

MONTSERRAT NARVAEZ NAVARRO ***8937** 0,20

JOSE FRANCISCO GUTIERREZ JIMENEZ ***4874** 0,20

FRANCISCO DELIA DIAZ ***4679** 0,20

RAFAEL ONIEVA GARCIA ***0708** 0,20

GABRIEL NUÑEZ GARCIA ***5199** 0,20

MIGUEL VERDUGO ANAYA ***6653** 0,20

MARIO BARROSO PEREZ ***9444** 0,20

MANUEL JESUS OLIVA CABALLERO ***5681** 0,20

PEDRO ANTONIO GOMEZ OLIVA ***5787** 0,20

MIGUEL GRACIA CAMPAÑA ***8373** 0,20

LIAN LOPEZ POVEA ***9004** 0,20

INMACULADA SANCHEZ RUEDA ***8942** 0,20

ANTONIO ANAYA AMADOR ***8411** 0,20

NEREA ROMAN MARTIN ***8113** 0,20

ANTONIO SANCHEZ NIETO ***2522** 0,20

CLAUDIA VERDUGO SANCHEZ ***5785** 0,20

ANTONIO ARTACHO SANCHO ***4679** 0,20

ROCIO PINTO SERRATO ***6626** 0,20

ROSA MARIA CABALLERO CERVERA ***4612** 0,20

JAIRO DEL PILAR JURADO ***1223** 0,20

SARA ARTACHO SANCHEZ ***6258** 0,20

MARCOS CERVERA PADILLA ***4613** 0,20

YUMARA GRACIA CAMPAÑA ***3940** 0,20

ANA MARIA CAPITAN GRACIA ***4873** 0,20

MARIA ROSARIO LOPEZ LINERO ***3814** 0,20

ANA MARIA VAZQUEZ CASTRO ***5760** 0,20

ANTONIA PEÑAS LEAL ***6849** 0,20

SILVIA TIRADO GONZALEZ ***4766** 0,19

CRISTINA MESA PALMA ***5262** 0,18

CARMEN ROCIO SOLIS SOLIS ***8281** 0,15

ALEJANDRO PALACIOS VEGA ***3702** 0,15

MARCOS SERRANO PRADO ***6067** 0,15

JUAN JOSE ORELLANA JIMENEZ ***3594** 0,15
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MANUEL CAIZ VAZQUEZ ***5935** 0,15

JUANA GONZALEZ DIAZ ***3316** 0,15

MARIA MARTIN ROMO ***1534** 0,15

EVA RAMIREZ GALLARDO ***6331** 0,13

JUAN GARCIA ALVAREZ ***9458** 0,11

IDOYA BATISTA PALACIOS ***6884** 0,10

YELYNA REYES CAIZ ***8759** 0,10

EMMANUELLE POULIOT ***5123** 0,10

DAVID CAI BERNAL ***4034** 0,10

BELEN AMADOR SANCHEZ ***8172** 0,10

LUMINITA MARIANA VINA ***4839** 0,10

MARGARETA VINA ***5763** 0,10

SARA PEREZ ZAYAS ***8321** 0,10

JUAN MIGUEL VERDUGO SANCHEZ ***9639** 0,10

JUAN VEGA DIAZ ***3193** 0,10

ZAIDA ROMERO REYES ***8068** 0,09

MARIA DOLORES ANAYA RODRIGUEZ ***5947** 0,09

ALICIA SERRANO ARCAS ***2358** 0,08

DESSIRE GARRIDO MOVILLA ***9132** 0,05

ROCIO CAIZ JIMENEZ ***8113** 0,05

FRANCISCO MANUEL ANAYA AMADOR ***4873** 0,05

JUAN REYES FLORES ***8823** 0,05

JOSE DAVID CARMONA SILLERO ***3515** 0,05

MARIA DUMITRU ***0492** 0,05

GERTRUDIS PAREJO BELLIDO ***0235** 0,05

DOLORES RAMIREZ REYES ***3258** 0,05

ANDRES JESUS SANCHEZ GONZALEZ ***3663** 0,01

YAIZA GUERRERO DOROTEO ***8116** 0,00

NEREA JOSE BOCANEGRA REYES ***2425** 0,00

PATRICIA ROMAN HIRALDO ***8229** 0,00

LUCIA CERVERA PADILLA ***8666** 0,00

ROCIO MORENO HEREDIA ***9230** 0,00

JOSE EMILIO VILLATORO GARCIA ***6587** 0,00

JOSE ANTONIO CASTELLANO GONZALEZ ***5554** 0,00

PEDRO DAZA LARA ***6608** 0,00

CORAIMA JIMENEZ PULIDO ***2438** 0,00

MIGUEL POVEA CASTRO ***9152** 0,00

TATIANA TABARES MEJIA ***3860** 0,00

MIGUEL CUADRADO MARTINEZ ***3540** 0,00

DAVID BURGOS GARCIA ***4879** 0,00

ANTONIO ROMERO ROSADO ***3703** 0,00

JORGE ACEÑA REDONDO ***0660** 0,00

MIGUEL ANTONIO RUIZ PACHECO ***4791** 0,00

RAMON QUINTANA GAGO ***8373** 0,00

DIEGO ROMAN BERNAL ***0842** 0,00

FRANCISCO JAVIER BERNAL GONZALEZ ***0812** 0,00

FRANCISCO DEL RIO TUDELA ***2755** 0,00

JUAN SANCHEZ AGUILAR ***3674** 0,00

PEDRO ROMAN RAMIREZ ***3956** 0,00

JUAN NUÑEZ CORDERO ***4058** 0,00

JUAN REINADO  GALERA ***9642** 0,00

CRISTOBAL ROSADO MORENO ***0675** 0,00

RAFAEL GARCIA NAVARRETE ***6607** 0,00

NURY ELENA MEJIA VALENCIA ***8221** 0,00

JUANA OLIVA SANCHEZ ***7973** 0,00

 

CUARTO.- Aprobar el siguiente listado definitivo de admitidos/as como peones de barrendero.

MARCO ANTONIO VIALADE VALDIVIA ***9230** 2,50

FERNANDO TORRES AMAYA ***9210** 1,96

PAULA VEGA RAMIREZ ***3743** 1,50

MACARENA MARTINEZ MORALES ***0527** 1,21

ROCIO SANCHEZ GUTIERREZ ***2544** 1,20

JUAN FRANCISCO NUÑEZ GALLARDO ***9228** 1,20

MONICA VERDUGO ONIEVA ***7537** 1,20
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JOSE RODRIGUEZ ZAYAS ***5184** 1,20

ROCIO GALVAN LINERO ***9191** 1,20

ANA MARIA GONZALEZ MARTIN ***4874** 1,11

ARACELI MORENO HEREDIA ***9229** 1,06

YOLANDA DIAZ DIAZ ***8138** 1,05

ISABEL MARIA ZAYAS GALLARDO ***3812** 1,02

CRISTOBAL BARRERA JIMENEZ ***8500** 1,00

CORAL CAIZ LARA ***5681** 1,00

JUAN JOSE JIMENEZ CAIZ ***8518** 1,00

ANTONIO ALVAREZ MORALES ***5980** 1,00

TERESA HEREDIA IBAÑEZ ***3938** 1,00

IONEL VINA ***4834** 1,00

FRANCISCO MORENO SANCHEZ ***4070** 1,00

ANA MARIA MACIAS HEREDIA ***3355** 1,00

CARMEN ONIEVA GRACIA ***4071** 1,00

RAFAEL SANCHEZ RAMIREZ ***3191** 1,00

DIEGO RAMIREZ MARTIN ***5634** 1,00

SARA RAMOS MUXI ***8254** 0,86

ELENA MARIN TERRON ***9227** 0,81

FRANCISCO CAPITAN GONZALEZ ***3740** 0,70

ANA MARIA ZAMORA GARCIA ***4069** 0,56

CRISTINA GIRALDEZ GRACIA ***8953** 0,55

ANTONIA ZAMORA GARCIA ***4069** 0,55

VIRGINIA PALOP BALLESTEROS ***8115** 0,50

ROCIO MARIN PEREA ***9132** 0,50

ISABEL RIVERA ROMERO ***2431** 0,50

BALBINA SANCHEZ JIMENEZ ***8230** 0,50

ANDREA ONIEVA GRACIA ***2093** 0,50

JUAN JESUS MARTIN MARTIN ***5555** 0,50

NURIA OCAÑA VEGA ***5209** 0,50

TANIA BARRERA JIMENEZ ***8952** 0,50

MARIA CARMEN SEGURA DIAZ ***3486** 0,50

INMACULADA MARTIN SEGURA ***9129** 0,50

MARINA GRACIA PEREZ ***9129** 0,50

PATRICIA CAPITAN MARTINEZ ***5878** 0,50

ROCIO NIEBLA ARMAYONES ***5680** 0,50

ROCIO SANCHEZ ARAGON ***4873** 0,50

ROCIO GONZALEZ PEREZ ***8723** 0,50

JOHANA TABARES MEJIA ***8451** 0,50

DURBY ESPERANZA LASSO HURTADO ***2123** 0,50

ANA DEL CARMEN GONZALEZ CANTALEJO ***2946** 0,50

JUAN ANDRES POVEA RODRIGUEZ ***4067** 0,50

ANA GRACIA CARDENAS ***3190** 0,50

JESUS PEREZ SERRANO ***2148** 0,50

MARIA JOSEFA NIETO RESTITUTO ***5923** 0,36

CARMEN JIMENEZ DIAZ ***8027** 0,35

CRISTINA VIALADE VALDIVIA ***9230** 0,25

GLORIA GRACIA ZAMORA ***3955** 0,25

NOELIA CALA LEBRON ***2682** 0,25

LIDIA GALLARDO BERNAL ***9211** 0,25

SARA CRUCES GRACIA ***1481** 0,25

ANA MARIA MARTIN OLIVERA ***3669** 0,25

ANA MARIA MARQUEZ PANDURO ***5993** 0,25

MARIA CARMEN PEREZ OCAÑA ***1809** 0,25

MANUEL JESUS OLIVA CABALLERO ***5681** 0,20

PEDRO ANTONIO GOMEZ OLIVA ***5787** 0,20

MIGUEL GRACIA CAMPAÑA ***8373** 0,20

LIAN LOPEZ POVEA ***9004** 0,20

EMILIO ADAMUZ PRADO ***6085** 0,20

INMACULADA SANCHEZ RUEDA ***8942** 0,20

ANTONIO ANAYA AMADOR ***8411** 0,20

NEREA ROMAN MARTIN ***8113** 0,20

MARIA DEL CARMEN SANCHEZ ARAGON ***8627** 0,20

ANTONIO SANCHEZ NIETO ***2522** 0,20

AIMARA OLIVA REYES ***5383** 0,20

CLAUDIA VERDUGO SANCHEZ ***5785** 0,20

CARLA SANCHEZ POVEA ***3703** 0,20
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MANUEL ARAGON HIDALGO ***7803** 0,20

ANTONIO ARTACHO SANCHO ***4679** 0,20

MACARENA GARCIA MARTIN ***1844** 0,20

ROCIO PINTO SERRATO ***6626** 0,20

MARINA CORRAL LORA ***2877** 0,20

JUAN JOSE VEGA RAMIREZ ***5786** 0,20

MARIA CARMEN CAMUÑEZ CARREÑO ***6260** 0,20

ROSA MARIA CABALLERO CERVERA ***4612** 0,20

JAIRO DEL PILAR JURADO ***1223** 0,20

MIRIAM PALACIOS VEGA ***3702** 0,20

YOLANDA TORREJON ONIEVA ***7537** 0,20

SARA ARTACHO SANCHEZ ***6258** 0,20

JOSE LUIS POZO GARCIA ***4872** 0,20

YUMARA GRACIA CAMPAÑA ***3940** 0,20

ANA MARIA CAPITAN GRACIA ***4873** 0,20

MARIA ROSARIO LOPEZ LINERO ***3814** 0,20

SANDRA BELLIDO RIVERA ***3801** 0,20

MINERVA VERDUGO CAPILLA ***3498** 0,20

ISABEL GARCIA MARTIN ***8996** 0,20

ANA PALACIOS GONZALEZ ***8896** 0,20

ARACELI RUIZ ESLAVA ***9072** 0,20

JESSICA MONTIEL RODRIGUEZ ***0866** 0,20

SABINA AVILES POSTIGO ***1426** 0,20

ELISABET MATEO CERVAN ***9368** 0,20

ANA MARIA VAZQUEZ CASTRO ***5760** 0,20

ROSARIO NIEBLA GRACIA ***6102** 0,20

ARACELI MENDEZ FUENTES ***6415** 0,20

CARMEN DIAZ CERVERA ***4056** 0,20

ISABEL Mª ZAYAS LEBRON ***4070** 0,20

ANA RIOS GRACIA ***3983** 0,20

DOLORES PADILLA ANGULO ***3959** 0,20

MARIA SANCHEZ DIAZ ***3560** 0,20

GERTRUDIS Mª CARDENAS CARDENAS ***9495** 0,20

JOSEFA MACHO RAMOS ***5464** 0,20

ISABEL NIEBLA GRACIA ***3198** 0,20

ANTONIA PEÑAS LEAL ***6849** 0,20

MARIA JESUS PEREZ SANCHEZ ***6165** 0,20

DIEGO ROMAN BERNAL ***0842** 0,16

SORAYA JIMENEZ CAIZ ***9087** 0,15

ROCIO CAIZ JIMENEZ ***8113** 0,11

ZAIDA ROMERO REYES ***8068** 0,10

ISABEL VEGA ROBLES ***9080** 0,10

DAVID CAI BERNAL ***4034** 0,10

MIREYA CAIZ BERNAL ***0559** 0,10

MIREYA REYES JIMENEZ ***5621** 0,10

JUAN GARCIA ALVAREZ ***9458** 0,10

ALEJANDRO LAGUNA NOTARIO ***4777** 0,06

MARIA DEL MAR ROSADO ANAYA ***9025** 0,06

ROCIO MORENO HEREDIA ***9230** 0,05

IONELA MARIANA MORARU ***7661** 0,05

MARINA MOLINA ANAYA ***9047** 0,05

GRABRIELA PAVEL GROSU ***8433** 0,05

MARIA PILAR CERVERA GUTIERREZ ***6031** 0,05

ANA SEGURA GALLARDO ***2188** 0,05

MARIA DOLORES ANAYA RODRIGUEZ ***5947** 0,05

NURY ELENA MEJIA VALENCIA ***8221** 0,05

YAIZA GUERRERO DOROTEO ***8116** 0,05

CARMEN ROCIO SOLIS SOLIS ***8281** 0,05

NEREA JOSE BOCANEGRA REYES ***2425** 0,05

CASANDRA CAIZ JIMENEZ ***4874** 0,05

JUAN FRANCISCO CAIZ LARA ***3812** 0,05

YONI CAIZ REYES ***9126** 0,05

ISABEL MARIA VEGA RODRIGUEZ ***1480** 0,05

MANUELA JIMENEZ VILCHEZ ***0822** 0,05

JUAN MIGUEL VERDUGO SANCHEZ ***9639** 0,05

ISABEL ROMERO MARTIN ***3199** 0,05

ANTONIO CAIZ HEREDIA ***9517** 0,05
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Mª JOSEFA BLANQUEZ SOLIS ***8200** 0,05

SARA PEREZ ZAYAS ***8321** 0,00

DESSIRE GARRIDO MOVILLA ***9132** 0,00

LUCIA CERVERA PADILLA ***8666** 0,00

CRISTINA MESA PALMA ***5262** 0,00

JOSE EMILIO VILLATORO GARCIA ***6587** 0,00

IDOYA BATISTA PALACIOS ***6884** 0,00

JUAN JOSE ROMERO GARRIDO ***9004** 0,00

JUAN REYES CABALLERO ***8593** 0,00

PEDRO DAZA LARA ***6608** 0,00

PEDRO ANTONIO RUEDA MADRIGAL ***8156** 0,00

CORAIMA JIMENEZ PULIDO ***2438** 0,00

JOSE FRANCISCO GUTIERREZ JIMENEZ ***4874** 0,00

MARIA AURORA GOMEZ OLIVA ***5787** 0,00

SARA ISABEL CAMPOS GARCIA ***2775** 0,00

ALEJANDRO PALACIOS VEGA ***3702** 0,00

NEREA MIGUELEZ GARCIA ***0404** 0,00

MARCOS SERRANO PRADO ***6067** 0,00

ANTONIO MANUEL TORRES RUZ ***0895** 0,00

FRANCISCO MANUEL ANAYA AMADOR ***4873** 0,00

JESUS OLIVA CABEZA ***5787** 0,00

ANA ISABEL BOCANEGRA REYES ***7050** 0,00

JUAN JOSE MOLINA ANAYA ***3801** 0,00

NURIA PULIDO ALONSO ***9384** 0,00

MIGUEL POVEA CASTRO ***9152** 0,00

SILVIA TIRADO GONZALEZ ***4766** 0,00

TATIANA TABARES MEJIA ***3860** 0,00

FRANCISCO DELIA DIAZ ***4679** 0,00

ESTEFANIA ROSADO ANAYA ***9258** 0,00

MIGUEL CUADRADO MARTINEZ ***3540** 0,00

BARBARA GARCIA NAVARRO ***9361** 0,00

DAVID BURGOS GARCIA ***4879** 0,00

ALICIA SERRANO ARCAS ***2358** 0,00

SEBASTIAN ROMERO REYES ***3705** 0,00

ANTONIO ROMERO ROSADO ***3703** 0,00

JUAN JOSE ORELLANA JIMENEZ ***3594** 0,00

ANA ISABEL VERDUGO BAUTISTA ***3743** 0,00

JORGE ACEÑA REDONDO ***0660** 0,00

JOSE ANTONIO MARTINEZ BERMUDEZ ***8722** 0,00

MIGUEL ANTONIO RUIZ PACHECO ***4791** 0,00

ANTONIO JIMENEZ CAIZ ***9087** 0,00

YELYNA REYES CAIZ ***8759** 0,00

SARA VAZQUEZ JIMENEZ ***1443** 0,00

LORENA MARTINEZ PADILLA ***8882** 0,00

SANTIAGO SANCHEZ MUÑOZ ***3851** 0,00

ROSARIO CARDENAS IZQUIERDO ***9024** 0,00

FRANCISCA GALLARDO SOLIS ***8479** 0,00

Mª DEL CARMEN ROMAN RAMIREZ ***3956** 0,00

MARIA JOSE CASTILLO CARVAJAL ***2317** 0,00

JUAN REYES FLORES ***8823** 0,00

EMMANUELLE POULIOT ***5123** 0,00

JOSE DAVID CARMONA SILLERO ***3515** 0,00

CARMEN MESA PALMA ***3889** 0,00

ALICIA GALLARDO SOLIS ***8496** 0,00

RAMON QUINTANA GAGO ***8373** 0,00

ANA ISABEL ROBLES SOLIS ***1170** 0,00

VANESSA REINA ROLDAN ***8546** 0,00

MARIA RAMOS MEDEL ***2875** 0,00

ANA ISABEL SALAZAR ROMERO ***0662** 0,00

MARIA DUMITRU ***0492** 0,00

AGUSTINA CAY SANCHEZ ***6437** 0,00

BELEN AMADOR SANCHEZ ***8172** 0,00

FRANCISCA LEBRON ATIENZA ***8019** 0,00

VANESSA MENDEZ FUENTES ***6890** 0,00

DOLORES MAR RAMIREZ DIAZ ***0852** 0,00

FRANCISCO JAVIER BERNAL GONZALEZ ***0812** 0,00

EVA CAIZ BERNAL ***0559** 0,00
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RAFAEL ONIEVA GARCIA ***0708** 0,00

ANA BELEN GARRIDO CORTES ***0829** 0,00

LUMINITA MARIANA VINA ***4839** 0,00

RUBEN MORENO CORONILLA ***9224** 0,00

JUAN MIGUEL GALLARDO LOPEZ ***3945** 0,00

FRANCISCO DEL RIO TUDELA ***2755** 0,00

CATALINA GOMEZ MORENO ***6176** 0,00

JOAQUIN JIMENEZ BORREGO ***0938** 0,00

ANTONIO BENITEZ GALVAN ***5605** 0,00

CARMEN JESUS LOPEZ LOPEZ ***3960** 0,00

EVA RAMIREZ GALLARDO ***6331** 0,00

MARIA DOLORES BALLESTEROS CAPILLA ***3956** 0,00

CATALINA MENDEZ FUENTES ***7809** 0,00

JUAN SANCHEZ AGUILAR ***3674** 0,00

ANA ROSA CARDENAS NIETO ***3632** 0,00

ANDRES JESUS SANCHEZ GONZALEZ ***3663** 0,00

MARIA CARMEN DIAZ DIAZ ***4070** 0,00

PEDRO ROMAN RAMIREZ ***3956** 0,00

JUANA LOPEZ MACIAS ***3305** 0,00

ENCARNACION RAMIREZ DIAZ ***3664** 0,00

BELEN PRIEGO MARTINEZ ***9628** 0,00

BALBINA JIMENEZ DIAZ ***4071** 0,00

JUAN NUÑEZ CORDERO ***4058** 0,00

BENITO RODRIGUEZ GALLARDO ***3310** 0,00

MONTSERRAT GONZALEZ FLORES ***8921** 0,00

DOLORES RAMIREZ REYES ***3258** 0,00

ANA MARIA CASTRO ZAYAS ***4062** 0,00

DOLORES SANCHEZ GONZALEZ ***3800** 0,00

DOLORES MARTIN CARRASCO ***9776** 0,00

JUAN REINADO GALERA ***9642** 0,00

MONTSERRAT NARVAEZ NAVARRO ***8937** 0,00

CRISTOBAL ROSADO MORENO ***0675** 0,00

JOSE MARIA ALVAREZ CASTRO ***3313** 0,00

MANUEL CAIZ VAZQUEZ ***5935** 0,00

RAFAEL GARCIA NAVARRETE ***6607** 0,00

JUANA GONZALEZ DIAZ ***3316** 0,00

ISABEL MARIA CAMPAÑA MORALES ***3697** 0,00

MARGARETA VINA ***5763** 0,00

AGUSTINA REYES CAIZ ***9720** 0,00

MARIA POVEA ROSADO ***5513** 0,00

JOSE PALACIOS MORILLO ***3317** 0,00

ANTONIA SOLIS CUEVA ***3315** 0,00

EMILIO ADAMUZ SANCHEZ ***3314** 0,00

ANA VERDUGO CAMPAÑA ***3194** 0,00

JUANA MARIA PEDROSA OLIVA ***7771** 0,00

JUAN VEGA DIAZ ***3193** 0,00

VICENTA CABRERA RODRIGUEZ ***5350** 0,00

MARIA JESUS CARDENAS BERMUDEZ ***1541** 0,00

SALVADOR GARCIA CAPITAN ***5687** 0,00

GABRIEL NUÑEZ GARCIA ***5199** 0,00

MIGUEL ANGEL LOZANO MURILLO ***0563** 0,00

ANA SORIA ROMERO ***1517** 0,00

MILAGROS GONZALEZ VILA ***5375** 0,00

ANTONIO RODRIGUEZ GONZALEZ ***1542** 0,00

ANA MARIA GARCIA ARAUZ ***3871** 0,00

MIGUEL VERDUGO ANAYA ***6653** 0,00

MARIA MARTIN ROMO ***1534** 0,00

 

QUINTO.- Aprobar el siguiente listado definitivo de admitidos/as como peones de limpieza y vigilante
de festivos y fines de semana.

FRANCISCA LEBRON ATIENZA ***8019** 2,68

MARCO ANTONIO VIALADE VALDIVIA ***9230** 2,50

MARIA POVEA ROSADO ***5513** 2,30

MIREYA REYES JIMENEZ ***5621** 2,00
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FERNANDO TORRES AMAYA ***9210** 1,96

MARINA MOLINA ANAYA ***9047** 1,78

ANA BELEN GARRIDO CORTES ***0829** 1,69

Mª JOSEFA BLANQUEZ SOLIS ***8200** 1,58

ALEJANDRA DOROTEO SANCHEZ ***1432** 1,54

FRANCISCO CAPITAN GONZALEZ ***3740** 1,50

TERESA HEREDIA IBAÑEZ ***3938** 1,46

YOLANDA DIAZ DIAZ ***8138** 1,41

ANA MARIA ZAMORA GARCIA ***4069** 1,39

VERONICA REYES CAIZ ***8759** 1,37

ISABEL MARIA ZAYAS GALLARDO ***3812** 1,34

DOLORES MAR RAMIREZ DIAZ ***0852** 1,32

ANA GRACIA CARDENAS ***3190** 1,32

ANA MARIA GONZALEZ MARTIN ***4874** 1,32

ISABEL Mª ZAYAS LEBRON ***4070** 1,30

EVA CAIZ BERNAL ***0559** 1,26

ROCIO SANCHEZ GUTIERREZ ***2544** 1,25

JOSE RODRIGUEZ ZAYAS ***5184** 1,20

ENCARNACION RAMIREZ DIAZ ***3664** 1,16

ANTONIO ALVAREZ MORALES ***5980** 1,16

ANA SORIA ROMERO ***1517** 1,11

FRANCISCO MORENO SANCHEZ ***4070** 1,10

JESSICA MONTIEL RODRIGUEZ ***0866** 1,08

ARACELI MORENO HEREDIA ***9229** 1,06

NURIA PULIDO ALONSO ***9384** 1,02

ELENA MARIN TERRON ***9227** 1,02

CRISTOBAL BARRERA JIMENEZ ***8500** 1,00

IONEL VINA ***4834** 1,00

RAFAEL SANCHEZ RAMIREZ ***3191** 1,00

DIEGO RAMIREZ MARTIN ***5634** 1,00

MARIA JESUS PEREZ SANCHEZ ***6165** 0,95

AGUSTINA REYES CAIZ ***9720** 0,91

VANESSA MENDEZ FUENTES ***6890** 0,87

DOLORES MARTIN CARRASCO ***9776** 0,80

CARMEN JIMENEZ DIAZ ***8027** 0,78

SANDRA BELLIDO RIVERA ***3801** 0,77

SORAYA JIMENEZ CAIZ ***9087** 0,76

MIRIAM PALACIOS VEGA ***3702** 0,71

JOSE MARIA ALVAREZ CASTRO ***3313** 0,70

ANA ISABEL ROBLES SOLIS ***1170** 0,68

MIREYA CAIZ BERNAL ***0559** 0,68

ROCIO VERDUGO GUTIERREZ ***3704** 0,66

ANA ISABEL BOCANEGRA REYES ***7050** 0,65

ROCIO MIRANDA MAYORGA ***4228** 0,65

ANA VERDUGO CAMPAÑA ***3194** 0,65

ISABEL VEGA ROBLES ***9080** 0,62

SABINA AVILES POSTIGO ***1426** 0,61

MARIA CARMEN SEGURA DIAZ ***3486** 0,60

AGUSTINA CAY SANCHEZ ***6437** 0,58

MARIA JESUS CARDENAS BERMUDEZ ***1541** 0,57

SARA VAZQUEZ JIMENEZ ***1443** 0,55

ANTONIO RODRIGUEZ GONZALEZ ***1542** 0,55

VICENTA CABRERA RODRIGUEZ ***5350** 0,55

MARIA DEL MAR ROSADO ANAYA ***9025** 0,52

JUAN JOSE MOLINA ANAYA ***3801** 0,50

JUAN FRANCISCO CAIZ LARA ***3812** 0,50

FRANCISCA GALLARDO SOLIS ***8479** 0,50

ARACELI MENDEZ FUENTES ***6415** 0,50

NURIA OCAÑA VEGA ***5209** 0,50

ROCIO NIEBLA ARMAYONES ***5680** 0,50

JESUS PEREZ SERRANO ***2148** 0,50

CARMEN MESA PALMA ***3889** 0,47

ANTONIA SOLIS CUEVA ***3315** 0,47

JUANA BORREGO CARDENAS ***3667** 0,46

JUANA LOPEZ MACIAS ***3305** 0,46

MARIA AURORA GOMEZ OLIVA ***5787** 0,46

ISABEL NIEBLA GRACIA ***3198** 0,46
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NOELIA CALA LEBRON ***2682** 0,45

ISABEL GARCIA MARTIN ***8996** 0,45

ANA MARIA MARTIN OLIVERA ***3669** 0,45

ANA ISABEL VERDUGO BAUTISTA ***3743** 0,42

ANA SEGURA GALLARDO ***2188** 0,40

CARMEN JESUS LOPEZ LOPEZ ***3960** 0,40

ANA MARIA CASTRO ZAYAS ***4062** 0,40

IONELA MARIANA MORARU ***7661** 0,36

ELISABET MATEO CERVAN ***9368** 0,36

ALEJANDRO LAGUNA NOTARIO ***4777** 0,33

CRISTINA VIALADE VALDIVIA ***9230** 0,31

MARIA CARMEN DIAZ DIAZ ***4070** 0,30

SEBASTIAN ROMERO REYES ***3705** 0,30

JOSE ANTONIO MARTINEZ BERMUDEZ ***8722** 0,30

MARIA JOSE CASTILLO CARVAJAL ***2317** 0,30

CATALINA MENDEZ FUENTES ***7809** 0,26

VANESSA REINA ROLDAN ***8546** 0,26

ALICIA GALLARDO SOLIS ***8496** 0,25

BENITO RODRIGUEZ GALLARDO ***3310** 0,25

EMILIO ADAMUZ PRADO ***6085** 0,25

MONTSERRAT GONZALEZ FLORES ***8921** 0,22

DAVID CAI BERNAL ***4034** 0,21

CARMEN ROCIO SOLIS SOLIS ***8281** 0,20

MONTSERRAT NARVAEZ NAVARRO ***8937** 0,20

RAFAEL ONIEVA GARCIA ***0708** 0,20

GABRIEL NUÑEZ GARCIA ***5199** 0,20

PEDRO ANTONIO GOMEZ OLIVA ***5787** 0,20

MIGUEL GRACIA CAMPAÑA ***8373** 0,20

INMACULADA SANCHEZ RUEDA ***8942** 0,20

ANTONIO ANAYA AMADOR ***8411** 0,20

NEREA ROMAN MARTIN ***8113** 0,20

ANTONIO SANCHEZ NIETO ***2522** 0,20

ANTONIO ARTACHO SANCHO ***4679** 0,20

JAIRO DEL PILAR JURADO ***1223** 0,20

ANA MARIA CAPITAN GRACIA ***4831** 0,20

ANA MARIA VAZQUEZ CASTRO ***5760** 0,20

ANTONIA PEÑAS LEAL ***6849** 0,20

ZAIDA ROMERO REYES ***8068** 0,19

SILVIA TIRADO GONZALEZ ***4766** 0,19

JUAN JOSE ORELLANA JIMENEZ ***3594** 0,17

DIEGO ROMAN BERNAL ***0842** 0,16

ALEJANDRO PALACIOS VEGA ***3702** 0,15

MARCOS SERRANO PRADO ***6067** 0,15

JUAN MIGUEL VERDUGO SANCHEZ ***9639** 0,15

MANUEL CAIZ VAZQUEZ ***5935** 0,15

MARIA DOLORES ANAYA RODRIGUEZ ***5947** 0,14

IDOYA BATISTA PALACIOS ***6884** 0,10

YELYNA REYES CAIZ ***8759** 0,10

BELEN AMADOR SANCHEZ ***8172** 0,10

LUMINITA MARIANA VINA ***4839** 0,10

MARGARETA VINA ***5763** 0,10

YONI CAIZ REYES ***9126** 0,10

JUAN VEGA DIAZ ***3193** 0,10

MILAGROS GONZALEZ VILA ***5375** 0,10

GABRIELA PAVEL GROSU ***8433** 0,05

NEREA JOSE BOCANEGRA REYES ***2425** 0,05

DESSIRE GARRIDO MOVILLA ***9132** 0,05

JUAN REYES FLORES ***8823** 0,05

JOSE DAVID CARMONA SILLERO ***3515** 0,05

MARIA DUMITRU ***0492** 0,05

ANTONIO BENITEZ GALVAN ***5605** 0,04

ANDRES JESUS SANCHEZ GONZALEZ ***3663** 0,03

ROCIO MORENO HEREDIA ***9230** 0,00

JOSE EMILIO VILLATORO GARCIA ***6587** 0,00

PEDRO DAZA LARA ***6608** 0,00

PEDRO ANTONIO RUEDA MADRIGAL ***8156** 0,00

JESUS OLIVA CABEZA ***5787** 0,00
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MIGUEL CUADRADO MARTINEZ ***3540** 0,00

DAVID BURGOS GARCIA ***4879** 0,00

JORGE ACEÑA REDONDO ***0660** 0,00

MIGUEL ANTONIO RUIZ PACHECO ***4791** 0,00

RAMON QUINTANA GAGO ***8373** 0,00

FRANCISCO JAVIER BERNAL GONZALEZ ***0812** 0,00

JUAN MIGUEL GALLARDO LOPEZ ***3945** 0,00

JUAN SANCHEZ AGUILAR ***3674** 0,00

PEDRO ROMAN RAMIREZ ***3956** 0,00

JUAN REINADO GALERA ***9642** 0,00

RAFAEL GARCIA NAVARRETE ***6607** 0,00

JUANA GONZALEZ DIAZ ***3316** 0,00

CRISTOBAL ROSADO MORENO ***0675** 0,00

ANTONIO MANUEL CARMONA SILLERO ***4058** 0,00

EMILIO ADAMUZ SANCHEZ ***3314** 0,00

ANA MARIA GARCIA ARAUZ ***3871** 0,00

 

SEXTO.- Aprobar el siguiente listado definitivo de admitidos/as como peones de punto limpio.

 

ANTONIO ALVAREZ MORALES ***5980** 3,56

MARCO ANTONIO VIALADE VALDIVIA ***9230** 2,50

JUAN ANTONIO SANCHEZ GOMEZ ***3192** 1,25

JUAN FRANCISCO NUÑEZ GALLARDO ***9228** 1,20

JOSE RODRIGUEZ ZAYAS ***5184** 1,20

FERNANDO TORRES AMAYA ***9210** 1,20

ROCIO GALVAN LINERO ***9191** 1,20

ALEJANDRA DOROTEO SANCHEZ ***1432** 1,20

ZAIDA POVEA GONZALEZ ***0755** 1,20

DIEGO RAMIREZ MARTIN ***5634** 1,15

FRANCISCO MORENO SANCHEZ ***4070** 1,05

CRISTOBAL BARRERA JIMENEZ ***8500** 1,00

ARACELI MORENO HEREDIA ***9229** 1,00

ISABEL MARIA ZAYAS GALLARO ***3812** 1,00

JUAN JOSE JIMENEZ CAIZ ***8518** 1,00

TERESA HEREDIA IBAÑEZ ***3938** 1,00

IONEL VINA ***4834** 1,00

RAFAEL SANCHEZ RAMIREZ ***3191** 1,00

IDOYA BATISTA PALACIOS ***6884** 0,81

FRANCISCO CAPITAN GONZALEZ ***3740** 0,70

GERTRUDIS Mª CARDENAS CARDENAS ***9495** 0,70

ANA MARIA ZAMORA GARCIA ***4069** 0,65

ISABEL RIVERA ROMERO ***2431** 0,50

JUAN JESUS MARTIN MARTIN ***5555** 0,50

NURIA OCAÑA VEGA ***5209** 0,50

TANIA BARRERA JIMENEZ ***8952** 0,50

MARIA CARMEN SEGURA DIAZ ***3486** 0,50

PATRICIA CAPITAN MARTINEZ ***5878** 0,50

ROCIO NIEBLA ARMAYONES ***5680** 0,50

TANIA ONIEVA GRACIA ***2094** 0,50

ROCIO SANCHEZ ARAGON ***4873** 0,50

ANA MARIA GONZALEZ MARTIN ***4874** 0,50

ROCIO GONZALEZ PEREZ ***8723** 0,50

JOHANA TABARES MEJIA ***8451** 0,50

PATRICIA DIAZ RUEDA ***8776** 0,50

SANDRA CARRASCO GONZALEZ ***0926** 0,50

DURBY ESPERANZA LASSO HURTADO ***2123** 0,50

JUAN ANDRES POVEA RODRIGUEZ ***4067** 0,50

PEDRO ROMAN RAMIREZ ***3956** 0,50

JUANA OLIVA SANCHEZ ***7973** 0,50

JESUS PEREZ SERRANO ***2148** 0,50

MARIA ROSARIO LOPEZ LINERO ***3814** 0,40

CARMEN JIMENEZ DIAZ ***8027** 0,30

MARIO BARROSO PEREZ ***9444** 0,20
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MANUEL JESUS OLIVA CABALLERO ***5681** 0,20

PEDRO ANTONIO GOMEZ OLIVA ***5787** 0,20

EMILIO ADAMUZ PRADO ***6085** 0,20

INMACULADA SANCHEZ RUEDA ***8942** 0,20

ANTONIO ANAYA AMADOR ***8411** 0,20

NEREA ROMAN MARTIN ***8113** 0,20

MARIA DEL CARMEN SANCHEZ ARAGON ***8627** 0,20

ANTONIO SANCHEZ NIETO ***2522** 0,20

AIMARA OLIVA REYES ***5383** 0,20

CLAUDIA VERDUGO SANCHEZ ***5785** 0,20

CARLA SANCHEZ POVEA ***3703** 0,20

NOELIA CALA LEBRON ***2682** 0,20

CRISTINA VIALADE VALDIVIA ***9230** 0,20

MANUEL ARAGON HIDALGO ***7803** 0,20

ANTONIO ARTACHO SANCHO ***4679** 0,20

ROCIO PINTO SERRATO ***6626** 0,20

MARINA CORRAL LORA ***2877** 0,20

JUAN JOSE VEGA RAMIREZ ***5786** 0,20

ROSA MARIA CABALLERO CERVERA ***4612** 0,20

ROCIO VERDUGO GUTIERREZ ***3704** 0,20

JAIRO DEL PILAR JURADO ***1223** 0,20

MIRIAM PALACIOS VEGA ***3702** 0,20

DANIEL GALLARDO ORTEGA ***9338** 0,20

SARA ARTACHO SANCHEZ ***6258** 0,20

SARA RAMOS MUXI ***8254** 0,20

JOSE LUIS POZO GARCIA ***4872** 0,20

ANA MARIA CAPITAN GRACIA ***4873** 0,20

SANDRA BELLIDO RIVERA ***3801** 0,20

ISABEL GARCIA MARTIN ***8996** 0,20

SARA CRUCES GRACIA ***1481** 0,20

JESSICA MONTIEL RODRIGUEZ ***0866** 0,20

INMACULADA GARCIA CABALLERO ***8467** 0,20

ANA RIVAS ROMERO ***3140** 0,20

SABINA AVILES POSTIGO ***1426** 0,20

ELISABET MATEO CERVAN ***9368** 0,20

SOLEDAD FERNANDEZ SANCHEZ ***0880** 0,20

ROSARIO NIEBLA GRACIA ***6102** 0,20

ARACELI MENDEZ FUENTES ***6415** 0,20

CARMEN DIAZ CERVERA ***4056** 0,20

ISABEL Mª ZAYAS LEBRON ***4070** 0,20

DOLORES PADILLA ANGULO ***3959** 0,20

MARIA SANCHEZ DIAZ ***3560** 0,20

MARIA JOSEFA NIETO RESTITUTO ***5923** 0,20

JOSEFA MACHO RAMOS ***5464** 0,20

CARMEN VEGA MARMOL ***1542** 0,20

ISABEL NIEBLA GRACIA ***3198** 0,20

MARIA CARMEN PEREZ OCAÑA ***1809** 0,20

ANTONIA PEÑAS LEAL ***6849** 0,20

MARIA JESUS PEREZ SANCHEZ ***6165** 0,20

JUAN SANCHEZ AGUILAR ***3674** 0,17

PEDRO DAZA LARA ***6608** 0,12

JUAN JOSE MOLINA ANAYA ***3801** 0,05

MIGUEL POVEA CASTRO ***9152** 0,05

JUAN JOSE ORELLANA JIMENEZ ***3594** 0,05

ANDRES JESUS SANCHEZ GONZALEZ ***3663** 0,05

JUAN NUÑEZ CORDERO ***4058** 0,05

MONTSERRAT GONZALEZ FLORES ***8921** 0,05

JOSE PALACIOS MORILLO ***3317** 0,05

JUAN CARDENAS RODRIGUEZ ***5235** 0,05

DOLORES RAMIREZ REYES ***3258** 0,02

YAIZA GUERRERO DOROTEO ***8116** 0,00

ALEJANDRO LAGUNA NOTARIO ***4777** 0,00

NEREA JOSE BOCANEGRA REYES ***2425** 0,00

DESSIRE GARRIDO MOVILLA ***9132** 0,00

LUCIA CERVERA PADILLA ***8666** 0,00

ROCIO MORENO HEREDIA ***9230** 0,00

CRISTINA MESA PALMA ***5262** 0,00
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JOSE EMILIO VILLATORO GARCIA ***6587** 0,00

ZAIDA ROMERO REYES ***8068** 0,00

JUAN JOSE ROMERO GARRIDO ***9004** 0,00

ROCIO CAIZ JIMENEZ ***8113** 0,00

JUAN REYES CABALLERO ***8593** 0,00

JOSE ANTONIO CASTELLANO GONZALEZ ***5554** 0,00

PEDRO ANTONIO RUEDA MADRIGAL ***8156** 0,00

JOSE FRANCISCO GUTIERREZ JIMENEZ ***4874** 0,00

MARIA AURORA GOMEZ OLIVA ***5787** 0,00

SARA ISABEL CAMPOS GARCIA ***2775** 0,00

ALEJANDRO PALACIOS VEGA ***3702** 0,00

NEREA MIGUELEZ GARCIA ***0404** 0,00

ISAAC CABRERA ESCOT ***0004** 0,00

IONELA MARIANA MORARU ***7661** 0,00

MARIA CARMEN CAMUÑEZ CARREÑO ***6260** 0,00

CASANDRA CAIZ JIMENEZ ***4874** 0,00

MARCOS SERRANO PRADO ***6067** 0,00

ANTONIO MANUEL TORRES RUZ ***0895** 0,00

MANUEL GONZALEZ MORALES ***4724** 0,00

FRANCISCO MANUEL ANAYA AMADOR ***4873** 0,00

JESUS OLIVA CABEZA ***5787** 0,00

ANA ISABEL BOCANEGRA REYES ***7050** 0,00

NURIA PULIDO ALONSO ***9384** 0,00

FRANCISCO DELIA DIAZ ***4679** 0,00

JUAN FRANCISCO CAIZ LARA ***3812** 0,00

ESTEFANIA ROSADO ANAYA ***9258** 0,00

MIGUEL CUADRADO MARTINEZ ***3540** 0,00

ISABEL VEGA ROBLES ***9080** 0,00

YONI CAIZ REYES ***9126** 0,00

DAVID BURGOS GARCIA ***4879** 0,00

DOMINGO MADRID HERNANDEZ ***1059** 0,00

ALICIA SERRANO ARCAS ***2358** 0,00

SEBASTIAN ROMERO REYES ***3705** 0,00

ANTONIO ROMERO ROSADO ***3703** 0,00

MARINA MOLINA ANAYA ***9047** 0,00

JORGE ACEÑA REDONDO ***0660** 0,00

SORAYA JIMENEZ CAIZ ***9087** 0,00

JOSE ANTONIO MARTINEZ BERMUDEZ ***8722** 0,00

MIGUEL ANTONIO RUIZ PACHECO ***4791** 0,00

ANTONIO JIMENEZ CAIZ ***9087** 0,00

YELYNA REYES CAIZ ***8759** 0,00

MARIA DEL MAR ROSADO ANAYA ***9025** 0,00

SARA VAZQUEZ JIMENEZ ***1443** 0,00

MIREYA REYES JIMENEZ ***5621** 0,00

ISABEL MARIA VEGA RODRIGUEZ ***1480** 0,00

ROSARIO CARDENAS IZQUIERDO ***9024** 0,00

FRANCISCA GALLARDO SOLIS ***8479** 0,00

ROCIO MIRANDA MAYORGA ***4228** 0,00

MARIA JOSE CASTILLO CARVAJAL ***2317** 0,00

JUAN REYES FLORES ***8823** 0,00

ALICIA RODRIGUEZ GIRALDEZ ***8428** 0,00

EMMANUELLE POULIOT ***5123** 0,00

ANA BELEN ANAYA ROSADO ***0828** 0,00

MIREIA SAN AGUSTIN GORDILLO ***0506** 0,00

JOSE DAVID CARMONA SILLERO ***3515** 0,00

DAVID CAI BERNAL ***4034** 0,00

CARMEN MESA PALMA ***3889** 0,00

ALICIA GALLARDO SOLIS ***8496** 0,00

RAMON QUINTANA GAGO ***8373** 0,00

ANA ISABEL ROBLES SOLIS ***1170** 0,00

VANESSA REINA ROLDAN ***8546** 0,00

MARIA RAMOS MEDEL ***2875** 0,00

MIREYA CAIZ BERNAL ***0559** 0,00

MARIA DUMITRU ***0492** 0,00

AGUSTINA CAY SANCHEZ ***6437** 0,00

BELEN AMADOR SANCHEZ ***8172** 0,00

FRANCISCA LEBRON ATIENZA ***8019** 0,00
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VANESSA MENDEZ FUENTES ***6890** 0,00

DIEGO ROMAN BERNAL ***0842** 0,00

DOLORES MAR RAMIREZ DIAZ ***0852** 0,00

FRANCISCO JAVIER BERNAL GONZALEZ ***0812** 0,00

EVA CAIZ BERNAL ***0559** 0,00

RAFAEL ONIEVA GARCIA ***0708** 0,00

GABRIELA PAVEL GROSU ***8433** 0,00

ANA BELEN GARRIDO CORTES ***0829** 0,00

LUMINITA MARIANA VINA ***4839** 0,00

JUAN MIGUEL GALLARDO LOPEZ ***3945** 0,00

FRANCISCO DEL RIO TUDELA ***2755** 0,00

GERTRUDIS PAREJO BELLIDO ***0235** 0,00

CATALINA GOMEZ MORENO ***6176** 0,00

JOAQUIN JIMENEZ BORREGO ***0938** 0,00

ANTONIO BENITEZ GALVAN ***5605** 0,00

CARMEN JESUS LOPEZ LOPEZ ***3960** 0,00

EVA RAMIREZ GALLARDO ***6331** 0,00

MANUELA JIMENEZ VILCHEZ ***0822** 0,00

CATALINA MENDEZ FUENTES ***7809** 0,00

MARIA CARMEN DIAZ DIAZ ***4070** 0,00

JUAN ANTONIO PEREZ MARTIN ***4067** 0,00

MANUEL REYES CAIZ ***5783** 0,00

JUANA LOPEZ MACIAS ***3305** 0,00

ENCARNACION RAMIREZ DIAZ ***3664** 0,00

BELEN PRIEGO MARTINEZ ***9628** 0,00

JUAN MIGUEL VERDUGO SANCHEZ ***9639** 0,00

BENITO RODRIGUEZ GALLARDO ***3310** 0,00

ANA MARIA CASTRO ZAYAS ***4062** 0,00

DOLORES MARTIN CARRASCO ***9776** 0,00

JUAN REINADO GALERA ***9642** 0,00

MONTSERRAT NARVAEZ NAVARRO ***8937** 0,00

CRISTOBAL ROSADO MORENO ***0675** 0,00

ANTONIO MANUEL CARMONA SILLERO ***4058** 0,00

ISABEL ROMERO MARTIN ***3199** 0,00

ANA SEGURA GALLARDO ***2188** 0,00

JUAN GARCIA ALVAREZ ***9458** 0,00

MARIA DOLORES ANAYA RODRIGUEZ ***5947** 0,00

JOSE MARIA ALVAREZ CASTRO ***3313** 0,00

ANA GRACIA CARDENAS ***3190** 0,00

ANTONIO CAIZ HEREDIA ***9517** 0,00

MANUEL CAIZ VAZQUEZ ***5935** 0,00

RAFAEL GARCIA NAVARRETE ***6607** 0,00

JUANA GONZALEZ DIAZ ***3316** 0,00

MARGARETA VINA ***5763** 0,00

AGUSTINA REYES CAIZ ***9720** 0,00

PILAR ROMERO SANCHEZ ***4008** 0,00

EMILIO ADAMUZ SANCHEZ ***3314** 0,00

ANTONIO AMADOR SANCHEZ ***5647** 0,00

ANA VERDUGO CAMPAÑA ***3194** 0,00

JUANA MARIA PEDROSA OLIVA ***7771** 0,00

JUAN VEGA DIAZ ***3193** 0,00

VICENTA CABRERA RODRIGUEZ ***5350** 0,00

Mª JOSEFA BLANQUEZ SOLIS ***8200** 0,00

SALVADOR GARCIA CAPITAN ***5687** 0,00

GABRIEL NUÑEZ GARCIA ***5199** 0,00

MIGUEL ANGEL LOZANO MURILLO ***0563** 0,00

MILAGROS GONZALEZ VILA ***5375** 0,00

ANTONIO RODRIGUEZ GONZALEZ ***1542** 0,00

MIGUEL VERDUGO ANAYA ***6653** 0,00

MARIA MARTIN ROMO ***1534** 0,00

CRISTOBAL CARDENAS DIAZ ***3365** 0,00

   

SEPTIMO.- Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de El Saucejo
y página web (sede electrónica).

AYUNTAMIENTO DE EL SAUCEJO

EMPLEO

SERVICIOS GENERALES

Código Seguro De Verificación: CxnPSJ93HjQcd7LdITg9vg== Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Moreno Navarro Firmado 01/12/2022 15:15:22

Isabel Andrade Avalos Firmado 01/12/2022 17:58:33

Observaciones Página 22/23

Url De Verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/CxnPSJ93HjQcd7LdITg9vg==

https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/CxnPSJ93HjQcd7LdITg9vg==


Lo  manda y firma la Alcaldesa-Presidenta , lo que como Secretaria-Interventora interina certifico a los
efectos de Fé pública

                 LA ALCALDESA,                                   LA SECRETARIA-INTERVENTORA INTERINA

  (documento firmado electrónicamente)                               (documento firmado electrónicamente)

        Fdo: María Moreno Navarro                                                  Fdo:  Isabel Andrade Avalos
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